
Na počátku každého školního roku mají žáci možnost vybrat
si z mnoha nabízených interních a externích kroužků a trávit

tak svůj volný čas aktivitou dle vlastního zájmu. Interní
kroužky organizuje škola, externí kroužky řídí jiný

organizátor, ale probíhají v prostorách školy. 

Žáci se pravidelně zapojují do kroužku T-ballu a florbalu,
nabízen je také kroužek tance, šachů, vaření, anglického

jazyka, detektivní kroužek a kroužek o psech. Kdo má rád
stavění z Lega, může se zapojit do kroužku, kde si postaví

model a naučí se, jak jej naprogramovat k pohybu. 

Zábavné pokusy z chemie, biologie a fyziky si může
vyzkoušet v kroužku Veselá věda. Krav Maga nabízí žákům

nejen výuku reálné sebeobrany, ale také zvýšení své
kondice. 

Ve školním roce 2024/2025 se nám podařilo ve spolupráci
s TJ Dukla otevřít pro 1. - 3. ročník kroužek výuky plavání,

které probíhá v plaveckém areálu Šutka. 

Děti se pod vedením trenérů učí plavat nebo se v
plaveckém stylu zdokonalují. Starší žáci se pravidelně

zapojují do kroužku anglického jazyka, kde se připravují na
mezinárodní jazykové zkoušky. Otevření kroužků však závisí

na počtu zájemců.

PESTRÁ NABÍDKA KROUŽKŮ 


